POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
ACADEMIA ESTADUAL DE POLÍCIA SYLVIO TERRA

EDITAL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE OFICIAL DE CARTÓRIO POLICIAL DE 6ª CLASSE 2013

O CHEFE DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, Exmo. Dr. Fernando Veloso, Presidente da Comissão do
Concurso em epígrafe, no uso de suas atribuições, torna pública a convocação dos candidatos na condição sub judice abaixo
relacionados para realização do exame psicotécnico, 3ª etapa da 1ª fase do certame, em conformidade com as normas
estabelecidas no item 12 e seus respectivos subitens do Edital do Concurso.

Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima de 60 (sessenta) minutos do fechamento dos
portões, munidos de:

a) documento de identificação original;
b) 2 (dois) lápis pretos nº 2B grafite apontados;
c) 2 (duas) canetas esferográfica de ponta grossa de cor azul.

O documento de identificação deverá estar em perfeitas condições, de forma a permitir, com clareza, a identificação do
candidato.

DATA, LOCAL, HORÁRIO E CANDIDATOS CONVOCADOS.

Data do Exame: 02/12/2015 (QUARTA-FEIRA)
Horário: 14:00h

LOCAL: ACADEPOL
ENDEREÇO: Rua Frei Caneca, nº 162, Centro, Rio de Janeiro, RJ.

INSCRIÇÃO NOME PROCESSO

0927096-5 *ROGERIO SALATA BRESCIANI SIMOES 0001032-37.2014.8.19.0069

0900734-2 *JOÃO PAULO DAVIES DE SOUZA 0095164-96.2014.8.19.0001

0919242-5 *TIAGO DE SOUZA ARAÚJO MACHADO DE AZEVEDO 0453816-96.2015.8.19.0001

0900634-6 *CARLOS FRANCELINO COSTA JUNIOR 0453816-96.2015.8.19.0001

LEGENDA: (*) CANDIDATO SUB JUDICE